УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ

ТУРКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

     От  10.02.2021 г. №115

ул. Советская, д. 36, р.п.Турки,

Саратовская область, 412070

Тел: (845 43)2-10-26

Факс:(845 43)2-26-26

Директору

ГКУ СО УСПН

Турковского района

Е.Н.Никитиной

       В связи с подготовкой ответа на запрос Уполномоченного при

Президенте Российской Федерации по правам ребенка А.Ю. Кузнецовой

просим Вас до 16 февраля 2021 года заполнить следующие сведения:

4.1. Сведения о семьях, находящихся в трудной жизненной ситуации

(в соотв. с Федеральным законом от 17.07.1999 № 178-ФЗ «О

государственной социальной помощи»)

№

п/п
Наименование 2018 г. 2019 г. 2020 г.

1.  Количество семей с несовершеннолетними

признанных малоимущими: (из них)

2.  Повторно (независимо от временного периода)

3.  Количество семей, получающих государственную

социальную помощь

4.  Количество детей, проживающих в таких семьях

5.  Количество детей из таких семей, совершавших

правонарушения (административные, уголовные)

6.  Количество семей, снятых с учета в связи с

преодолением трудной жизненной ситуации

4.1.1. Меры поддержки малоимущих семей, предусмотренные в

районе и не предусмотренные Федеральным законом от 17.07.1999 №

178-ФЗ «О государственной социальной помощи».

Заместитель главы администрации

 муниципального района -

 начальник управления образования

 администрации Турковского

 муниципального района                                                           С. П. Исайкин
Панчак В.В.  8-(845-43)- 2-10-26